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
КВАРТИРА посут. в Норильске. 36-96-66
КВАРТИРА посут., почас. командир. 89134933515
КВАРТИРА, гостинка. Варианты. 383962, 382671
КВАРТИРЫ VIP почас. Мира,5. 8-913-530-82-41
КВАРТИРЫ посут., почас. в Норильске. 33-45-62
КВАРТИРЫ посут., почас. Талнах. 8913-160-3543
КВАРТИРЫ посуточно от 3 суток. Отличные условия. 
Документы. Норильск. Бронь. 32-40-45

сниму
1-, 2-, 3-, 4-, 5-КОМН. Все варианты. 335889
1-, 2-, 3-КОМН. гост. Договор. 363559, 469898
1-, 2-КОМН. в Норильске. Срочно. 32-43-22
1-, 2-КОМН. в Талнахе. 38-41-56
1-, 2-КОМН. с ремонтом — дорого. 38-60-55
1-, 2-, 3-КОМН. 36-11-07
1-, 2-, 3-, 4-КОМН., гостинка в Норильске. 38-48-04, 
38-48-09
1-, 2-, 3-КОМН. в Талнахе, Норильске. 383738
1-, 2-, 3-КОМН. Все варианты. 49-28-00
3-, 4-КОМН. в Талнахе с еврорем., мебелью и быт. тех-
никой. на длит. срок — дорого. 383-001
ЖИЛЬЕ в Норильске (славяне). 383962, 382671
КВАРТИРА или гостинка в любом сост. 36-05-70
КВАРТИРА на ваших условиях. 8-913-164-92-82
КВАРТИРА с мебелью на длит. срок. 36-01-21

коммерческая
продам
2-КОМН./ст. Ленинский,18 под офис. 33-73-09
2-КОМН. офис Ленинский,24 эт.1. 8913-504-3413
3-КОМН./ст. 71 м² с крыльцом — 2600 т.р. 380372
3-КОМН. под офис Комсомольская,28 эт.1. 8-913-557-
70-18
ЗДАНИЕ на сваях 570 м² с проектом реконструкции на 1300 м² 
Вальковское шоссе, земля в собственности. 36-13-43
КАФЕ, магазин 320 м² в одном здании в Дудинке. 8-913-
167-69-33, 8-962-070-15-67
МАГАЗИН 45 м² + 10 м² Нансена,60. 49-32-88
НЕЖИЛОЕ ПОМЕЩЕНИЕ 150 м² Кайеркан Надеждинская, 
2Г идеально под салон красоты, мед. центр, кафе, бар — 
6880 т.р. Срочно. 41-55-94, 417-997
ПАВИЛЬОН 82 м². 8-904-899-14-72
ПОМЕЩЕНИЕ в центре. Или сдам. 49-30-62
ПОМЕЩЕНИЕ Орджоникидзе,6Б. 48-35-25
ПОМЕЩЕНИЕ Солнечный,4. 48-35-25
СКЛАД 830 м² — 3500 т.р. 8-923-209-11-08
СКЛАД. 48-35-25
ТОРГОВЫЙ ПАВИЛЬОН. 8-906-911-22-63
УЧАСТОК 750 м² — 980 т.р. 33-45-04

сдам
2-КОМН./ст. Ленинский под офис, салон. 337309
2-КОМН./хр. Ленинский,39Б под офис. 330-900
КАБИНЕТ в действующем офисе. 49-41-41
МАГАЗИН 45 м² + 10 м² Нансена,60. 49-32-88
НЕЖИЛОЕ ПОМЕЩЕНИЕ 155 м² ремонт. 8906-901-7990
ОФИСНОЕ ПОМЕЩЕНИЕ на длит. срок. 89134998203
ПОМЕЩЕНИЕ 113 м² Ленинский,5 с отдельным входом. 
32-40-32, 8-902-944-45-33
ПОМЕЩЕНИЕ 250 м² под офис, бар. 8-923-209-1108
ПОМЕЩЕНИЕ 44 м² Нансена,60. 8-911-227-00-77, 8-913-
491-02-36
ПОМЕЩЕНИЕ 60 м², кабинеты 15, 13 м² в парикмахер-
ской Локон. 46-21-89
ПОМЕЩЕНИЕ Солнечный,4. 48-35-25
СКЛАД 1000 м² возле дороги. 38-18-90
СКЛАД 350 м² тепло, свет, вода. 8-904-899-1472
СКЛАД Вальковское шоссе. 419-000
СКЛАД-ГАРАЖ 240 м² 8-905-999-52-77
СКЛАДСКИЕ ПОМЕЩЕНИЯ от 500 м² — недорого. 8-902-
949-49-48
СТОЛОВАЯ, мини-пекарня, офис Соцгород. 381890
ТОРГОВЫЕ ПЛОЩАДИ в ТЦ в Кайеркане. 38-18-90
ТОРГОВЫЕ ПЛОЩАДИ Ленинский,5 универмаг «Тал-
нах». 8-902-944-45-33
ТОРГОВЫЕ ПЛОЩАДИ Рудная,7. 418-362
ТОРГОВЫЕ ПЛОЩАДИ Талнах Дудинская,11. 361010
ТОРГОВЫЕ ПЛОЩАДИ, маникюрный кабинет. 48-52-70, 
22-08-73 с 9 до 18

иногородняя
продам
1/2 ДОМА в п.Прихолмье р-н Минусинска сад, хоз. пост-
ройки. 8-913-519-45-31, 8-923-202-3326
2-КОМН. 54 м² Красноярск — 2460 т.р. 9233543811
3-КОМН. кв. 57 м² Шушенское 1/3 кирп. дома, лоджия, 
зем. участок. 8-953-593-67-33
4-КОМН. 61 м² Абакан рядом рынок, дет. сад, парк, гим-
назия. (3902)356618 Нина Александровна
БОЛЬШАЯ ДАЧА озеро Тагарское кирпичный дом 1-этаж-
ный жилой, недостроенный деревянный дом 2-этажный, 
баня, скважина, канализация, свет  и т.д., 10 соток. 8-902-
467-18-70
ДОМ 100 м² горнолыжка. 8-913-530-11-86
ДОМ 120 м² в Анапе 6 соток, сад, баня, мебель, 2013 год 
постройки. 8-961-532-27-58
ДОМ в Красноярске. Собственник. 8902-991-4925
ДОМ станция Н.Солянка (60км от Канска). 8-902-949-
33-63
КВАРТИРА, дом, земля г.Ачинск. 8-908-224-1649
КВАРТИРЫ в Краснодаре. 8-918-417-19-76
КВАРТИРЫ в Подмосковье от 2500 т.р. www.mir-realty. 
8-925-795-64-60
КВАРТИРЫ от застройщика Новосибирск. 38-58-17
КВАРТИРЫ по сертификатам Красноярск, Санкт-Петер-
бург. 38-58-17
НОВОСТРОЙКИ Красноярск, Сосновоборск. 490736

меняю
3-КОМН. кв. г.Зыряновск ВКО на 3-комн. в Талнахе. 
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